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Koleżanki i Koledzy, 

z przyjemnością informujemy, że Sąd Rejonowy dla Wrocławia‐Fabrycznej zarejestrował Związek 
Strzelectwa Dynamicznego z siedzibą we Wrocławiu pod nr KRS 0000333503. ZKSD został 
zarejestrowany jako związek sportowy – związek klubów sportowych. 

Jednocześnie Sąd dokonał wpisu władz Związku, tj. Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej.  

W skład Zarządu weszli: 

Zbigniew Świerczek – Prezes Zarządu 

Leszek Sokołowski – Członek Zarządu Sekretarz 

Andrzej Zdzitowiecki – Członek Zarządu Skarbnik 

W skład Komisji Rewizyjnej weszli: 

Tomasz Redecki – Przewodniczący 

Aniela Lotko‐Łozińska – Zastępca Przewodniczącego 

Maciej Łazarowicz – Sekretarz 

 

Mając powyższe na względzie Zarząd ZKSD uprzejmie zaprasza wszystkie kluby sportowe (działające 
zgodnie z obowiązującymi przepisami jako osoby prawne lub osoby fizyczne będące 
przedsiębiorcami) zainteresowane strzelectwem dynamicznym, w tym przede wszystkim IPSC, do 
składania wniosków o przyjęcie do ZKSD. Wzór deklaracji członkowskiej stanowi załącznik do 
niniejszego Komunikatu.  

Do wypełnionej w całości deklaracji należy dołączyć oryginał uchwały władz danego klubu 
sportowego o przystąpieniu do ZKSD oraz oryginał aktualnego (maksymalnie sprzed 1‐go miesiąca) 
odpisu z właściwej ewidencji lub KRS. 

Zgodnie z uchwałą Zarządu ZKSD z dnia 30.08.2009r. składka roczna wynosi 600 zł od klubu i po 40 zł 
od każdego zawodnika zgłoszonego na listę IPSC. Natomiast opłata wpisowa do ZKSD wynosi 1.000 zł. 
Zgodnie z w/w z opłaty wpisowej zwolnione są wszystkie kluby, które działały w ramach 
dotychczasowego Regionu i miały opłacone składki. Do czasu uzyskania własnego rachunku ZKSD 
będzie korzystało z rachunku KS Gwardia 1924. Pieniądze wpłacone przez kluby działające w ramach 
dotychczasowego Regionu zostaną zaksięgowane na poczet należnych składek niezwłocznie po 
przyjęciu tych klubów do ZKSD.   

Dokumenty rejestracyjne prosimy o przesyłanie na adres: 

Zbigniew Świerczek ul. Spokojna 47/15 Katowice 40‐641 

W celu uproszczenia i ułatwienia procedury przyjmowania klubów do ZKSD w/w dokumenty prosimy 
wcześniej przesłać w wersji zeskanowanych na adres: leszek_sokolowski@strzelnica.org 
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Po zwiększeniu ilości członków do min. 10 Zarząd ZKSD niezwłocznie zwoła Nadzwyczajne Walne 
Zebranie Członków celem dokonania uzupełnienia składu Zarządu i dokonania ewentualnych zmian w 
Statucie, w tym wpisania ZKSD na listę organizacji pożytku publicznego.  
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